
 
 

Sundbakken, marts, 2021 

 
 
 
Foråret 2021  
Så er det blevet forår igen efter en vinter på godt og ondt rent vejrmæssigt. Det tog lige 
som lidt tid, inden vinteren tog sig sammen til at blive rigtig til vinter med sne og frost, 
og hvis man ikke lige er til det, kan man jo glæde sig over det forårsagtige vejr, vi har 
haft de senest par uger. 
 
Desværre er vi i foreningen ikke gået helt fri af den corona pandemi, som har præget 
vores hverdag nu snart i et år, men nu hvor der er blevet sat gang i vaccinationerne, 
kan vi vel alle håbe på, at mere normale tider nærmer sig. Det skulle jo gerne blive så-
dan, at vi kommer til at snakke lidt mere med naboerne, end det har været muligt her på 
det seneste. 
 
Havedage i 2021 
Havedagene for 2021 er ved en fejl ikke blevet kommunikeret ud til foreningens medlemmer in-
den vinteren. Det beklager jeg selvfølgelig meget, men må så også samtidigt erkende, at da in-
gen har efterlyst oplysningerne, har det nok været en situation, som man har kunnet leve med.  
  
Havedagene i 2021 er fastlagt til den 10. april, 8. maj, 12. juni, 14 august, 11. september og den 
30. oktober. Det er næsten de samme datoer som forrige år, og vi må så håbe, at vejret og 
hvad der nu ellers kan finde på at drille, ikke er for meget imod os og vores planer. 
 
Hvor megen havedag, der bliver den 10. april, er der ikke rigtigt nogen, der ved, men vi kan da 
altid håbe på, at nogle af corona restriktionerne vil blive ændret/ophævet inden da. Nogen ha-
vedag skulle der gerne blive, da der altid lige er noget, der skal ordnes specielt på den første 
havedag. 
 
Der vil blive indkøbt plænegødning til spredning på den planlagte havedag i april, ligesom der er 
truffet aftale om tromling af græsplæner, som i de foregående år.  

 
Generalforsamling 2021. 
Forrige år blev vi på det nærmeste snydt for den årlige generalforsamling; det skulle jo nødigt 
gentage sig i år, hvor vi har planlagt at afholde generalforsamling den 17. juni. For indeværende 
regner vi med, at stedet bliver Nørrevang, men skulle det glippe, har vi mulighed for at bruge 
foreningens telt og så forsøge at klare os med det, idet vi antager, at i midten af juni må tempe-
raturen være passende, ligesom de fleste af foreningens medlemmer må formodes at være 
vaccineret på dette tidspunkt. 
 
Under alle omstændigheder vil det være en god ide allerede nu, at reservere den 17. juni til for-
eningens 2021 generalforsamling 
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